中银基金关于调整旗下部分基金基金经理的公告 PDF转换可

能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/488/2021_2022__E4_B8_AD_

E9_93_B6_E5_9F_BA_E9_c33_488416.htm 中银基金管理有限公

司关于调整旗下部分基金基金经理的公告 经中银基金管理有

限公司执行委员会会议研究决定：同意任命俞岱曦先生担任

中银增长基金基金经理，陈志龙先生继续担任中银增长基金

基金经理，和俞岱曦先生共同管理中银增长基金，伍军先生

不再担任中银增长基金基金经理；同意增配李志磊先生为中

银策略基金基金经理；同意孙庆瑞女士不再兼任中银收益基

金基金经理。上述调整事项已报中国证监会、上海证监局备

案。 特此公告。 中银基金管理有限公司 ２００８年４月３日

附：俞岱曦先生、李志磊先生简历 俞岱曦先生：中银基金管

理有限公司助理执行总裁（相关高管任职资格正在中国证监

会审批过程中）。拟任中银增长基金基金经理。北京大学经

济学硕士。曾任嘉实基金管理有限公司全国社保组合基金经

理、基金丰和基金经理助理，鹏华基金管理有限公司基金普

润基金经理助理、行业分析师。具有１０ 年证券投资研究从

业经验，具备基金从业资格。 李志磊先生：中银基金管理有

限公司助理副总裁。拟任中银策略基金基金经理。浙江大学

化学工程学士、清华大学经济管理学院ＭＢＡ。曾任长江证

券研究所研究员，云南国际信托资产管理部副总经理，光大

证券投资部高级投资经理。具有１１年的证券投资研究经历

，具备证券、基金从业资格。 100Test 下载频道开通，各类考

试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com